[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2016 г. № 1024
село Кабанск

Об утверждении реестров маршрутов регулярных

пассажирских перевозок автобусного сообщения

на территории МО «Кабанский район»

На основании пункта 1.6 Правил организации и осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным автобусным маршрутам МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр маршрутов регулярных пассажирских перевозок в  МО «Кабанский район» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству А.С. Плюснина.

Глава - Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                                  А.А. Сокольников

___________________________________
Проект постановления представлен МКУ «Комитет ЖКХ

и строительства»
Приложение

к Постановлению Администрации МО «Кабанский район»

от 11.10.2016 г. № 1024
Реестр

маршрутов регулярных пассажирских перевозок автобусного сообщения на территории МО «Кабанский район»
	Порядко-вый  номер
	Регистра-ционный  номер
	Наименование
	Протяженность , км

	1
	1
	Селенгинск- Переправа
	13

	2
	2
	Кабанск- Селенгинск
	20

	3
	3
	Кабанск- Истомино
	38

	4
	4
	Кабанск- Посольское
	60

	5
	5
	Кабанск- Заречье
	111

	6
	6
	Кабанск- Дулан
	76

	7
	7
	Кабанск- Елань
	9,5

	8
	8
	Кабанск- Корсаково
	72

	9
	9
	Кабанск- Большая речка
	50

	10
	10
	Кабанск- Клюевка
	100

	11
	11
	Кабанск- Выдрино
	200

	12
	12
	Бабушкин- Клюевка
	8

	13
	13
	Кабанск- Бабушкин
	92

	14
	14
	Бабушкин- Выдрино
	108

	15
	15
	Кабанск- Каменск
	16

_235208812.doc